
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 

 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                          №24-43/VIII                       

 

  

Про надання дозволу на розроблення технічної  

документації  із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) СТОВ «СНОВСЬКСІЛЬГОСПСЕРВІС» 

 

Розглянувши клопотання СТОВ «СНОВСЬКСІЛЬГОСПСЕРВІС»; за 

погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи; відповідно до статті 13 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)»; керуючись статтями 17, 93, 122 Земельного кодексу 

України, та статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 
1. Надати сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 

«СНОВСЬКСІЛЬГОСПСЕРВІС»» дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж невитребуваних земельних 

ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, що знаходяться на території Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області за межами населених пунктів с.Кучинівка орієнтовною 

площею 32,00 га - сіножаті, с.Рогізки орієнтовною площею 3,6450 га – рілля (згідно з 

додатком).                                                                                                                               

2. Надати сільськогосподарському товариству з обмеженою відповідальністю 

«СНОВСЬКСІЛЬГОСПСЕРВІС»» дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) під проектними польовими шляхами для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, що знаходяться на території Сновської міської 

ради Корюківського району Чернігівської області за межами населених пунктів 

с.Кучинівка орієнтовною площею 1,8129 га, с.Рогізки орієнтовною площею 0,4085 га. 

3. СТОВ «СНОВСЬКСІЛЬГОСПСЕРВІС» замовити в землевпорядній організації 

технічну документацію із землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської 

ради.                                                                                                                                            

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

Міський голова                                                                    Олександр МЕДВЕДЬОВ 



 

 

       

Додаток 

до рішення 43 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 04 липня року №24-43 /VIII 

 

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами населених пунктів 

с.Рогізки та с.Кучинівка Корюківського району Чернігівської області 

 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

 

№  

земельної 

ділянки 

 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

725 0,7494 789 0,8815 

726 0,7743 791 0,963 

729 0,8527 801 0,97 

731 0,9129 807 0,9741 

741 0,6376 808 0,9741 

750 0,4471 809 0,9854 

752 0,4472 811 0,9741 

754 0,4472 815 0,9741 

756 0,4474 816 0,9741 

758 0,4474 817 0,9741 

760 0,4474 821 0,9739 

764 0,4474 822 0,97 

765 0,6238 823 0,9746 

770 0,9742 829 0,9746 

776 0,8044 832 0,9746 

778 0,5795 834 0,9741 

779 0,5917 836 0,9439 

781 0,5152 840 0,9446 

782 0,4569 841 0,9571 

784 0,9691 842 0,9709 

  

371 3,6450 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 


